torг domno Lanfus cognomento Fufcus flitis domni

Atenolfi de cibitate Сapua ante prefentia fupraferi

pto Seniore ubi aierat fupraferiptis bonis hominibus,

& oßendebat manutenente ipfum preceptum , quod

Carulus Imperator fecerat in cenobio jam diño S.

Benediïli ; Judicate nobis de domno Marinus , & de

fuis confortes , &fuosferbtts , qui intraberunt mah

ordine per virtutem in fine de fuprafcripta prace-

ptum nofirttm , unde reßituere debeat fupraferipto

domno Marinus profe , & pro fuis confortes , noli

deficiat nos , ñeque nofiros parentes , & confortes ,

aut noflrisferbis infine defupraferipto nofiro preceptu

non introibimus malo ordine , fet in nafrefinis , qua-

litcr noflrisparentibus anteriores tenuerunt , ó" pof-

fiderunt , taliter nos tenemus , & poffidemus , tali-

terfupraferiptofeniore audientcs ambarum partium

canfationis , precipit domno Marinus Coronelía , ut

ex indejudicium daret , unde judicabitfupraferipto

Marinus y utjuraret partefuprafcripti domni Ma

rini Сomití ad Deifañila Evangelia , ut ñeque nos ,

псуne nofiros parentes , & confortes , ñeque fratres

jerbos infine dejam diño veQro pracepto malo ordine

non introibimus , fet per ipfe finis , qualiter noftris

parentibus anterioribus tenuerunt , poffiderum ,

taliter nos tenemus , & poffidemus , ó- fupraferipto

domno Abbas fiteeret exinde manifefium , ut am

pli'ts пес ipfe , пес fuis polterioribus aliquat moleßa-

tionem eisfactat .

Privücgii interim , quod nos fuo loco retulimus

autenticitas ex eo etiam probacur , quod Marinus

Trajeâi Comes , Cafinenfis Abbatix fines a Caro

lo Magno ftatutos , Richerio Abbati , nec per fe

ipfum , nec per alios fe authore turbatum iri pro-

miferit, in quo promiíTo leguntur nomina Àtc-

nulfi Comitis, & Ducis Cajeta: , Comitum Suef

fa: j Carinóla;, aliorumque virorum illuftrium .

Cap. vero <>f .hare ad jurifaichonem Caflincnfcm

pertinentia habet Leo . Interea quatuor tantum

quidam de Fratribus nimis hac indigne ferentes &c.

mandantprotinus & omnesfera hujus terra íncolas

ad arma excitas , die altero , quaß in Abbatis <*«-

xiHum advocant . Cumecce diefequenti cum omni

pace a Capitulofurgenttbus , fubito diverfis armata

tells advenit innúmera multitude frementium , &

qui ejfent , qui Abbatem illorum vellent deponere

inquirentium , eofque perderé cupientium . Ouod

fortaffefecijfent nifi Abbas ad illos egrcffus , vix tan

dem mull is ratior.ibus ofienfis eorumfevitiam repref-

fißet , adiciens nunc ufque modo nemo mihi Abbatiam